平成29年６月29日

各 位

会 社 名 東京テアトル株式会社

代表者名 代表取締役社長 太田 和宏

 （コード：9633 東証第１部）

問合せ先 取締役常務執行役員

管理本部長  松岡 毅

 （TEL．03－3355－1010）

執行役員執行役員執行役員執行役員のののの職務委嘱変更職務委嘱変更職務委嘱変更職務委嘱変更及び及び及び及びゼネラルマネージャーの異動ゼネラルマネージャーの異動ゼネラルマネージャーの異動ゼネラルマネージャーの異動に関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会におきまして、下記のとおり執行役員の職務委嘱変更及びゼネラ

ルマネージャーの異動について決定しましたのでお知らせいたします。

記

１１１１....    執行役員執行役員執行役員執行役員のののの職務委嘱変更職務委嘱変更職務委嘱変更職務委嘱変更（平成（平成（平成（平成29292929 年年年年７７７７月月月月1111 日）日）日）日）

氏名 新役職名 現役職名

宇田川正利 執行役員 人事部担当 兼 総務部長 執行役員 総務部長 兼 人事部長

石見 淳 執行役員 飲食事業本部長 兼 ㈱テア

トルダイニング代表取締役社長

執行役員 飲食事業部長 兼 外食営業部

長 兼 ㈱テアトルダイニング代表取締役

社長

２２２２....    ゼネラルマネージャーの異動ゼネラルマネージャーの異動ゼネラルマネージャーの異動ゼネラルマネージャーの異動（平成（平成（平成（平成29292929 年年年年7777月月月月1111 日日日日））））

氏名 新役職名 現役職名

畑   秀男 ゼネラルマネージャー

財務経理部長

マネージャー

財務経理部

新井 勝晴 ゼネラルマネージャー

人事部長

マネージャー

社長室

                                          以 上